
I.37点 名

標 識 の 種 類

埋 設 年 月 日

位 置 案 内

備 考

管 理 者

所 在 地

選 点 番 号 第　37 号

宅 地神奈川県 藤沢市 藤沢4丁目8番

第　　　　　号

平成17年10月21日　更新

要　図

水 準 点 点 之 記

地　上（保護石4個）

岡野　功

F-55 1.10km I.37 0.88km F-22

埋 設 法

設 置 者

標 識 番 号

1 / 2 0万図名

東京

1/5万図名

昭 和 3 9 年  9 月  4 日

標　石（みかげ石）

藤沢

国土地理院

敷 地 所 有 者

地 目

氏 名

（隣接点との距離）

水 準 点 詳 細 図

東海道線藤沢駅より湘南高校通りを西方へ1.5km行くと湘南高校を過ぎて旧一号線との交

差点に至る。本点は、同交差点北側の斉藤宅脇の駐車場の南側にある。

有限会社　明成測量調査設計

調整　　令和 4年 3月30日



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

S 54. 1. 1 11.6685 +  6.3

S 55. 1. 1 11.6645 -  4.0

S 56. 1. 1 11.6564 -  8.1

M M

2000年度平均成果対応
11.6078

S 53. 1. 1

S 57. 1. 1

S 58. 1. 1

S 59. 1. 1

S 60. 1. 1

S 61. 1. 1

S 62. 1. 1

S 64. 1. 1

S 63. 1. 1

H  2. 1. 1

H  3. 1. 1

H  4. 1. 1

H  5. 1. 1

H  6. 1. 1

H  7. 1. 1

H  8. 1. 1

H  9. 1. 1

H 10. 1. 1

H 11. 1. 1

H 12. 1. 1

H 13. 1. 1

H 14. 1. 1

H 15. 1. 1

H 16. 1. 1

H 17. 1. 1

H 18. 1. 1

H 19. 1. 1

11.6622
M

11.6595

11.6661

11.6629

11.6619

11.6601

11.6577

11.6496

11.6504

11.6500

11.6438

11.6449

11.6408

11.6432

11.6403

11.6388

11.6353

11.6292

11.6268

11.6275

11.6229

11.6267

11.6232

11.6080

11.6030

11.6031

11.6026

+  3.1

+  6.6

-  3.2

-  1.0

-  1.8

-  2.4

-  8.1

+  0.8

-  0.4

-  6.2

+  1.1

-  4.1

+  2.4

-  2.9

-  1.5

-  3.5

-  6.1

-  2.4

+  0.7

-  4.6

+  3.8

-  3.5

+  0.2

-  5.0

+  0.1

-  0.5

I.37 成果表-1



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

-  3.3
M M

H 20. 1. 1 11.5993
M

I.37 成果表-2

H 21. 1. 1 11.5932 -  6.1

+  1.711.5949H 22. 1. 1

- 33.711.5612(H 24. 1. 1)
2012. 1. 1

(測地成果2011)
世界測地系

-  3.511.5577H 26. 1. 1

-  4.411.5533H 28. 1. 1

H 30. 1. 1 11.5518 -  1.5

-  5.811.5460(R2. 1. 1)
2020. 1. 1

-  9.511.53652022. 1. 1

2024. 1. 1 11.5395 +  3.0


